- 1 -

川散协[2022] 8 号

四川省散装水泥和预拌砂浆推广发展协会

关于召开全省预拌混凝土（砂浆）企业

总经理（负责人）座谈会的通知

各会员单位：

为加强协会与会员间的广泛联系，及时了解行业动态和企业

发展需求，听取会员单位的诉求、呼声，发挥协会桥梁纽带作用，

搭建一个互动交流、协商解决问题的平台。经研究，决定召开全

省预拌混凝土（砂浆）企业总经理（负责人）座谈会。现将有关

事项通知如下：

一、会议议题

（一）会议主题

以落实散装水泥行业政策法规和有关《标准》为基本点，以

解决企业的迫切问题为切入点，以反映企业诉求为出发点。直面

行业热点、难点、焦点问题，以抓铁有痕的力度和勇气，集思广

益，推动全行业持续、健康、高质量发展。

- 2 -

（二）会议形式

座谈讨论。听取企业在生产经营中遇到的问题和困难，需要

协会提供协调、帮助的各种诉求；分析当前行业发展中存在的热

点、难点问题及主要应对措施。

二、参会人员

协会会员单位（企业）主要负责人（董事长、总经理等）。

特邀各市、州散装水泥行业管理机构和有关部门负责人到会

指导并现场听取意见和建议。

三、时间、地点及费用

（一）报到时间、地点

报到时间：2022 年 8 月 25 日（星期四）13 时至 18 时。

报到地点：遂宁东旭锦江国际酒店（地址：遂宁市东新区五

彩缤纷路 1068 号；电话：0825-2999999）。

（二）座谈会时间、地点

2022 年 8 月 26 日（星期五）上午 8: 30 至 9:00 酒店大厅集

合，统一乘车前往成工重工（遂宁）机械有限公司参观，并在公

司会议室召开座谈会。

（三）费用

本次座谈会免收会务费。

住宿由会务组统一安排，费用自理，酒店收费并出具发票。

住宿标准按协议价，机关事业单位按相关规定执行。

四、参会须知

（一）请各会员单位积极参会，并将《座谈会回执表》（见

- 3 -

附件）于 8 月 19 日前报送至协会秘书处，以便统一安排。

（二）根据防疫防控要求，参会人员需佩戴好口罩，配合现场

工作人员进行体温检测，出示健康绿码、行程卡绿码，提供 48 小

时内的核酸检测阴性报告。会议期间，会议室将保持通风，用餐

实行分餐（公筷）制。会前 14 天内去过疫情中高风险地区的人员，

或被判定为新型冠状病毒感染者密切或间接接触者，请勿参会。

五、联系方式

联 系 人：杨品圣 13808213235  刘畅 13880508552

蒋思莹 13402834357  冯超 18030405866

办公电话：028—84511918    028—84522918

Q  Q ：2656036119

附件：《座谈会回执表》

四川省散装水泥和预拌砂浆推广发展协会

2022 年 8 月 9 日

- 4 -

附件：

全省预拌混凝土（砂浆）企业总经理（负责人）

座谈会回执表

单位名称(公章)：

姓  名 性别 职务 手机
住宿

要求

    单住

合住

    单住

合住

    单住

合住

    单住

合住

    单住

合住

    单住

合住

住宿合计 共：        单间         标间

备注：请参会单位在回执表中详细注明（单间）或（标间）并将此表电子

版或截图传至协会QQ:2656036119。